muntazam, diğer duvarları gayri muntazam taşla yapılmıştır. Camiin kapı söveleri

ve kemeri mermerdendir. Kemerin bağlantı taşında yuvarlak bir motif görülür.

Mabed üç boğdam halinde damla örtülüdür. Müezzin mahfilini asıl mabedden

ayıran kemerin üstüne Maşallah 1281 -eski yazı ve rakam- tarihi yazılmıştır. Bu

mabedin 1281 H. 1864 M. yılında tamir edildiğini gösterir (Konyalı, 1967: 316).

Yeşildere Camisi ise halk arasında “ Kilise Camii” olarak bilinmekte ve

ifade edilmektedir.Yeşildere Camisi sürekli hizmet vermektedir ve kadrolu imam-

hatibi vardır. Kilise Camii kasabanın ortasındadır. Tek kubbeli mabed muntazam